Protocolo ~° 6
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-I 5 C~m. Mun. de Boa Espe ç~4.S

PODER LEGISLATIVO
~:mft~j~

Boa Esperança (ES), 05 de abril de 2022.

MEMORANDONCMBE N° 004/2022

Referência: Solicita retirada de proposição.

Ao Excelentíssimo Vice-P residente

Carlos Venancio

Excelentíssimo Vice-Presidente,

Solicito a retirada da proposição/projeto de lei n° 01/2022 que “Dispõe sobre a denominação do

logradouro público, situado a Rua Presidente Castelo Branco, o qual será denominado de Centro

Cultural Alceu Faria de Carvalho e dá outras providências” nos termos do artigo 188, mc. 1, do

Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Respeitosamente,

Vereador

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cm be@boaesperanca.es.Ieg.br